
 

 

 
 

 

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE 

 
N.___________            del _________________ 
 
Oggetto: Affiancamento codici prodotto di cui alla determina n. 1645/2022. Ditta Coloplast Spa. Codice Cig Z2637BB613. 

PDTD/2024/64 IO 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione                                                                   

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI x     NO □             

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui 

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci 

responsabile del settore “area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con determina n. 1645 del 18.10.2022, veniva aggiudicata la Procedura negoziata, ex art. n. 

36, comma 2, del D. Lgs. n. 56/2016, in favore della Ditta Coloplast Spa per la fornitura trimestrale, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori tre mesi, di dispositivi medici afferenti alla CND A03 da 

destinare alle diverse strutture dell’ARNAS G.Brotzu., per una spesa complessiva pari a € 

1.200,00 oltre Iva di Legge; 

Acquisita la nota prot. n. 116 del 17.01.2024, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore f.f. della SC 

Farmacia, ha espresso parere favorevole in merito alla proposta della Ditta Coloplast Spa all’ 

affiancamento dei codici aggiudicati con determina sopracitata, a parità di condizioni economiche, 

e senza oneri aggiuntivi, come schematicamente riportato nel prospetto seguente: 

 

Codice connettori aggiudicati Codice nuovi connettori Descrizione 

AK3010 
AK3012 

AK4010 

AK4012 
Connettore conico per catetere ureterale e 

sacca urina 

AK3100 AK4100 

 

Connettore universale per catetere ureterale e 

sacca urina 

 

AK3200 

AK3201 

 

AK4200 

AK4201 

 

Connettore Luer-lock per catetere ureterale e 

sacca urina 

 

AK3300 

 

AK4300 

 

Connettore Luer-lock per catetere ureterale e 

sacca urina 

luisanna.perra
Font monospazio
81

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2024

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2024



 

 

 
 

 

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

Ritenuto pertanto di dover autorizzare, in favore della Ditta Coloplast Spa, l’affiancamento dei codici per la 

fornitura di dispositivi medici afferenti alla CND A03 di cui alla determina n. 1645/2022, a parità 

di condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi; 

Dato Atto che non sussistono conflitti d’interesse con la ditta aggiudicataria della fornitura; 

Visto il D. Lgs. n. 50/16 

 

 

 
                D E T E R M I N A 

 

 
Per i motivi esplicitati in premessa: 
 

 di autorizzare, in favore della Ditta Coloplast Spa, l’affiancamento dei codici per la fornitura di dispositivi medici 

afferenti alla CND A03 di cui alla determina n. 1645/2022, a parità di condizioni economiche e senza oneri 

aggiuntivi; 

 
 

    
       Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
        Dott. Davide Massacci 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ass.Amm.vo Isabella Ortu 

 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
81

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2024


		2024-01-18T11:19:59+0100
	ISABELLA ORTU


		2024-01-18T12:50:38+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-01-18T13:43:15+0100
	PERRA LUISANNA




